
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Barciany 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Barciany zarządzonych     

na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się obwodową komisją wyborczą ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodową komisję wyborczą ds. ustalenia wyników głosowania         

w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Barcianach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła 

II w Mołtajnach, Mołtajny 1, 11-410 Barciany: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Baran, zgłoszony przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Asuny 

2. Krystyna Bućko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

IWONA KINGA CAŁUCH (uzupełnienie składu), zam. Mołtajny 

3. Maria Gierko, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Mołtajny 

4. Edyta Konstantynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW IWONA KINGA CAŁUCH (uzupełnienie składu), zam. Arklity 

5. Krystyna Zofia Kopczyńskia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW IWONA KINGA CAŁUCH, zam. Mołtajny 

6. Katarzyna Mazur, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Mołtajny 

7. Danuta Robczak, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Mołtajny 

8. Barbara Irena Sadzikowska, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ, 

zam. Mołtajny 

9. Mirosław Zinkiewicz, zgłoszony przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Asuny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Olga Chwojko, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ, zam. Mołtajny 

2. Elżbieta Jakimiuk, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Mołtajny 

3. Danuta Kamieniarz, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Mołtajny 

4. Mirosława Litwińczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW IWONA KINGA CAŁUCH (uzupełnienie składu), zam. Mołtajny 

5. Władysława Sobiech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

IWONA KINGA CAŁUCH (uzupełnienie składu), zam. Markuzy 

6. Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Mołtajny 

7. Maria Janina Tałałaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW IWONA KINGA CAŁUCH, zam. Mołtajny 

8. Katarzyna Sylwia Truszkowska, zgłoszona przez KWW MARTY 

KAMIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Barciany 

9. Kazimierz Mieczysław Witczak, zgłoszony przez KWW MARTY 

KAMIŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Barciany 

 


